XI. Ephori sunt 1. *Generales*, quibus totius Regni tutela demandatur & inspectio. 2. *Speciales*, qui certæ tantum parti præficiuntur. *Altb. cap. 14. Dan. lib. 6. cap. 2. Brut. vind. contr. tyr. q. 3.*

XII. In mixtione Monarchiæ  
M 2 cum

cum Aristocr. si Monarchia prævaleat, imperium est Monarchicum, & Princeps recte Monarcha ac Rex dicitur: si Aristocracia, est Aristocraticum, & Princeps non tam re, quam nomine Rex est.

XIII. *Aristocracia & Democracya Mixtura* est, ubi Optimates ita regunt, ut simul ipse quoque populus imperitet. *Keck. Syst. Pol. lib. 2. cap. 5.*

XIV. Hæc temperies civitatibus sive Urbibus accommodatissima esse videtur, indeque *κατ' εξοχων Status Urbium* (*Stadt Regiment*) dici solet.

XV. Videndum autem in primis Civitatibus, 1. ut in recipiendis & fo vendis peregrinis faciles sint, sicquè multiplicent cives. 2. ut Privilegia, quæ anima sunt civitatum, strenue defendant. *Bod. met. hist. pag. 261.*

XVI. In hac mixturâ, si Aristocratis præponderet, Imperium fit Aristocraticum: si Democratia, Democraticum, quidquid sibi arrogent Optimates.

XVII. *Monarchia, Aristocracia & Democratiæ mixtio* est, ubi Princeps, Optimates & Populus suo modo simul regnant. *Keck. Syst. Pol. lib. 2. cap. 6.*

XVIII. Mixtio hæc, cum contineat omnem imperiorum formam, plurimis locis & Rebus p. est accommodata, indeque *Respublicæ* dicuntur, ubi hæc mixtio apparet. *Keck. disp. 36. q. 11.*

XIX. Hoc tamen non obstante & hic denominatio sumenda à parte prædominante.

XX. Ad particularem autem harum mixtionum, singulorumque Imperiorum naturam *Politica Generalis*

M 3

non

264 IDEA POLIT. CAP. XXXI.

non descendit, sed *Specialis*, quæ ex libellis de Rebus p. petenda. Simul Idea finem impono, Deum humillime veneratus, quod indigno suo ser-  
vo vires concederit ad hanc absolu-  
vendam. Ei sit laus, honos, &  
gloria in secula seculo-  
rum, AMEN.

F I N I S.

IN-

# INDEX

Capitum & Titulorum,  
qui h̄ac Ideā continen-  
tur.

## C A P U T I.

I. De Politica in genere.	Pag. i
II. De Virtute primo vita Civilis Rectorē	9
III. De Prudentia altero vita Civilis Rectorē	14
IV. De Imperio seu societate Imperii in genere.	22
V. De Principatu in genere, ac illegi- timis eum capiendi modis.	31
VI. De legitimis capiendi Principatus modis, sive de Electione & Succes- sione.	41

M 4

VII.

# INDEX.

- VII. De administrando Principatu per  
Virtutem & Prudentiam. 50
- VIII. De Justitia Principis ac Legi-  
bus. 57
- IX. De Clementia & Fide Principis. 63
- X. De Modestia, Liberalitate &c. Prin-  
cipis. 69
- XI. De Prudentia Principis Mutuati-  
tia, sive de Consiliariis. 78
- XII. De Consiliis Officioque Principis  
in audiendis Consiliis. 89
- XIII. De Administris itemque Lega-  
tis. 97
- XIV. De Prudentia & Cura Princi-  
pis circa Religionem. 105
- XV. De Prudentia Principis in rebus  
humanis. 112
- XVI. De Auctoritate Principis. 119
- XVII. De Prudentia Principis cir-  
ca causas evertentes Principatus.  
128
- XVIII.